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Classement 144Mhz Mono-opérateur 
 

Place Indicatif locator Cat Points QSO DX DX LOC QRB 

1 F1ERG/P JN27JJ C 73191 200 DK0TEU JO43WN 773 

2 F6HJO/P JN27FJ C 45642 142 PI4GN JO33II 681 

3 F5DE/P JN05AI C 43204 154 EA3CBH/6 JM19GQ 662 

4 F1GGJ/P JN04GG B 42334 133 ON4KHG JO10XO 749 

5 F4DSD JN23JO C 42171 122 F5SGT/P IN87KW 779 

6 F6APE IN97QI C 39014 137 DL0ES JO31 721 

7 F0EDT JN05DR A 30398 111 G3MEH IO91QS 675 

8 F4EGD JN07IL B 28049 107 DL2DAO JO31RF 642 

9 F1JES JN29AF B 25744 111 F5SGT/P IN87KW 546 

10 F4CDJ JN39CA A 25455 109 G5B IO92WS 608 

11 F1CBC JN09BO B 24952 74 F6BUU JN03PO 673 

12 F4BYB JN19PP B 24296 110 F1GGJ/P JN04GG 633 

13 F8PRC IN99UG B 24217 64 DC6BB JO33UK 723 

14 F6BAH/P IN96NI B 23766 92 F5SDD JN23RF 608 

15 F4BWJ IN93MP C 21106 73 F4CQY/P JN28QJ 719 

16 F4DXX IN97LH B 20558 83 DK0BN JN39VX 712 

17 F1PHB JN39DB B 20055 86 F5SGT/P IN87KW 704 

18 F1BJD/P IN98WE B 19843 79 PI44GN JO33II 749 

19 F8DBN JN24JG B 19055 77 IK0ISD/P JN26GT 645 

20 F1TXI IN96VK C 17723 64 EA3CBH JM19GQ 783 

21 F6GCT JN18OU B 15550 59 F1GGJ/P JN04GG 549 

22 F0ECY JN38RU A 14817 72 OK1KCR JN79VS 612 

23 F5AJE JN05AN B 14100 59 F4CQY/P JN28QJ 513 

24 F1UGK IN96SF B 13539 59 F4DSD JN23JO 505 

25 F4DLL JN18GU B 13156 77 F1GGJ/P JN04GG 532 

26 F1TRE JN37OU C 12528 36 F1UCQ/P JN12IW 649 

27 F8AFH/P JN17PR B 12378 49 F5SDD JN23RF 528 

28 F4DQK IN95MW B 12358 51 F6KIF/P JN19XH 526 

29 F5LWX/P IN87PS C 12183 41 F4CQY/P JN28QJ 603 

30 F4SGU IN97GV C 12069 51 F1UCQ/P JN12IW 640 

31 F1MPR JN18DL C 11440 52 F4BWJ IN93MP 593 

32 F5SDD jn23rf B 11288 39 F6APE IN97QI 660 



Document édité le 15/04/2004 – Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 

33 F4CWT JN04AM B 11149 46 F6GCT JN18OU 539 

34 F8DBF IN78RI B 11069 27 F4CQY/P JN28QJ 732 

35 F5USV JN13DL B 10852 34 F5SGT /P IN87KW 649 

36 F4AFE JN38SR B 10833 50 G4CQR/P JO00CR 571 

37 F6GPT IN94SW B 10801 46 F6KIF/P JN19XH 590 

38 F1UEI JN07WU B 10444 52 DL0HEU JN47NX 540 

39 F1EBY JO10OP B 9365 27 DL0SAW JO52KR 578 

40 F5PDG JN19DV B 9023 36 PI4GN JO33II 490 

41 F6CQI IN97OJ B 8876 37 DL0KM JO31BC 650 

42 F5ETA JN06VI B 8417 29 G3MEH IO91QS 627 

43 F6IFX JN07CX B 8174 26 F1EIT JN03TE 544

44 F2FZ JN04HC B 8055 37 F4CQY/P JN28QJ 600 

45 F1FSU IN99KC B 7790 24 F1GGJ/P47 JN04GG 552 

46 F4DBD JN08XW A 7740 39 DF0CI JO51CH 644 

47 F4LME/P IN97AX B 7644 31 F4CQJ/P JN28QJ 545 

48 F4DGJ JN18GW B 7620 36 F5DE/P JN05AI 441 

49 F1RR JN19DU B 7101 26 DF0CI JO51CH 581 

50 F1MKG JN19LH B 6769 33 PA6C JO33FB 483 

51 F6DEO JN19DA B 6423 46 F5DRH/P JN05AI 441 

52 F4DOV/P JN18AB A 6357 27 DL0KM JO31BC 448 

53 F5RRT JN25GM B 6356 22 DK0BN JN39VX 552 

54 F0EGV JN19LI A 6230 30 F5SGT/P IN87KW 473 

55 F5OGM JN19BB B 6142 40 F5DE/P JN05AI 441 

56 F5WN IN94UB B 6004 22 F5SGT/P IN87KW 483 

57 F6ETI JN05RE C 5621 22 F5SGT/P IN87KW 465 

58 F8YT IN95QJ B 5599 29 F4CQY/P JN28QJ 566 

59 F1IWH IN94RS C 5478 35 F6KIF/P JN16NM 610 

60 F0DYS JN18DR A 5115 34 PE0F JO21UU 424 

61 F4UMJ/P JN13VL B 4835 26 F4CQY/P JN28QJ 560 

62 F4EFP JN08AD A 4803 23 ON4AKV/P JO20MV 473 

63 F1ASL JN19JV C 4720 20 F5SGT/P IN87KW 488 

64 F0EHZ JN23EV A 4647 41 F6KUQ IN94QR 408 

65 F1BHD IN87UN A 4522 26 F4CQY JN28QJ 577 

66 F8DYD JN06DO B 4492 19 ON4WN JO11LC 537 

67 F0DBT JN09MI A 3939 14 G4DHZ JO03AE 432 

68 F5JJA JN08GM B 3918 15 F8NZQ JN35AX 502 

69 F4CLQ JN04QC A 3674 19 F4CQY/P JN28QJ 567 

70 F1EGC JN23LO B 3641 23 I4AMD JN64CI 586

71 F0DZR JN23XI A 3351 21 F1GGJ/P JN04GG 446 

72 F0DTF JN04QA A 3178 14 F5SGT/P56 IN87KW 557 

73 F1GZ JN25QM B 2956 15 DK0BN JN39VX 528 

74 F8ACF IN87KL B 2706 12 F6KIF/P JN19XH 561 

75 F5NGZ/P JN38BU A 2322 21 OK1MCS JN69JW 497 

76 F4DHV JN18DW A 1830 21 F6BAH /P IN96IN 376 

77 F0DUK JN29XG A 1028 8 DK0ES JN48TN 279 

78 F4MOV JN18CV B 309 9 F5LJA JN10IA 130 
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Classement 432Mhz Mono-opérateur 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F5DE/P JN05AI C 21103 70 1 EA3CBH/6 JM19GQ 662 263 

F6APE IN97QI C 16845 63 2 DH2DAM JO31 721 267 

F1BJDP/P IN98WE B 7169 35 3 F6DRO JN03TJ 550 205 

F4DXX IN97LH B 7085 30 4 G3MEH IO91QS 496 202 

F4BWJ IN93MP B 6326 19 5 F8BRK IN99VF 623 287 

F4EGD JN07IL B 5309 26 6 F8ACF IN87KL 288 171 

F6IHA JN05DR B 4412 27 7 EA3EXE JN01DW 421 157 

F6GCT JN18OU B 4342 17 8 F5DE/P JN05AI 457 255 

F6HJO/P JN27FJ B 4024 13 9 F4DXX IN97LH 414 251 

F6BAH/P IN96NI B 3941 26 10 F6GCT/P JN18OU 413 152 

F4CDJ JN39CA A 3792 24 11 DJ9KH/P JO42OX 487 151 

F1CBC JN09BO B 3224 13 12 DF2VJ JN39LI 494 248 

F5AJE JN05AN A 2970 18 13 F6GCT JN18OU 438   

F1UGK IN96SF A 2429 21 14 F8BRK IN99VF 334   

F4DBD JN08XW A 2086 9 15 F5DE/P JN05AI 424 139 

F1EBY JO10OP B 2017 9 16 F6APE IN97QI 462 224 

F5MGD JN07AW B 2015 9 17 PA6NL JO21BX 535 224 

F1TXI IN96VK A 1164 11 18 F4BWJ/40 IN93MP 316 106 

F1UEI JN07WU B 1087 11 19 F4DXX IN97LH 227 98 

F1MPR JN18DL C 963 1 20 F5DE/P JN05AI 387 225 

F1RR JN19DU B 879 1 21 F5DE/P JN05AI 528 440 

F4DOV/P JN18AB A 789 5 22      F5DE/P JN05AI 337 158 

F8ACF IN87KL B 619 2 23 F8BRK IN99VF 290 206 

F8DYD JN06DO B 589 5 24 F1BTP IN97GO 173 118 

F5OGM JN19BB B 507 2 25 F5DE/P JN05AI 441 127 

F4DHV JN18DW A 459 4 26 F4CKV /P JN16NL 280 66 

F5JJA JN08GM A 453 2 27 F8KKV/P JN06WO 235 151 

F2FZ JN04HC A 431 5 28 F5DE/P JN05AI 146 72 

F5NGZ JN38BU A 379 6 29 DJ5IR JN48EQ 166 63 

F8DBF IN78RI B 332 1 30 F8BRK IN99VF 332 332 

F1EGC JN23LO B 299 6 31 F6EGD JN24MA 111 50 

F5ETA JN06VI A 215 1 32 F6APE IN97QI 215 122 

F4DLL JN18GU A 184 4 33 F6CBH JN19BH 59 26 

F1PHB JN39DB B 65 1 34 F6CBA JN38DQ 42 32 
 
 
Classement 1296Mhz Mono-opérateur 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F1BJD/P IN98WE B 2414 12 1 F6FHP IN94TR 385 201 

F6APE IN97QI B 1985 12 2 F6FHP IN94 293 165 

F6HJO/P JN27FJ A 861 3 3 F8BRK IN99VF 400 287 

F6GCT JN18OU A 685 4 4 F5CAC JN37LK 320 171 

F1UEI JN07WU A 646 7 5 F8BRK IN99VF 217 92 

F6BAH/P IN96NI A 601 5 6 F8BRK IN99VF 189 97 

F1EBY JO10OP A 522 3 7 F8BRK IN99VF 292 175 

F1UGK IN96SF A 142 3 8 F6BQX IN96JS 83   
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Classement 2300Mhz Mono-opérateur 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F6APE IN97QI A 505 3 1 F1ANH IN88MR 232 168 

F1BJD/P IN98WE B 255 2 2 F1JGP JN17CX 175 127 
 
Classement 5700Mhz Mono-opérateur 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F6APE IN97QI A 607 3 1 F1PYB/P JN19BC 282 202 

F1BJD/P IN98WE B 275 2 2 F1JGP JN17CX 175 137 
 
Classement 10368Mhz Mono-opérateur 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F6APE IN97QI A 1161 6 1 F1PYR/P JN19BC 282 193 

F1BJD/P IN98WE A 471 4 2 F1JGP JN17CX 175 117 

F1UEI JN07WU A 245 2 3 F8BRK IN99VF 217 122 
 
 
Classement 144Mhz Multi-opérateurs 
 

call locator catégorie Points nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F4CQY/P JN28QJ C 249502 638 1 DF0TEC/P JO73CP 848 390 

F6KIF/P JN19XH C 133473 394 2 DL0VV JO54VC 757 338 

F4CKV/P JN16NM C 124777 334 3 PI4GN JO33II 801 370 

F5SGT/P IN87KW C 104144 258 4 DL0ES JO31PG 836 406 

F6KFH JN39OC B 82253 289 5 OM3KII JN88RS 749 285 

F6KMF/P JN26IU B 54337 187 6 OL8R JN69JJ 662   

F1UCQ/P JN12IW C 42277 123 7 S55M JN65UM 921 333 

F8KKV/P JN06WO B 33389 115 8 G5B IO92WS 700 283 

F5OOM JN38BS B 28630 108 9 DM4TNF JO61SL 608   

F6KUQ IN94QR C 20777 83 10 G7RAU IO90IR 669 250 

F1FJU IN95QR C 15124 68 11 F5SDD JN23RF 556 216 

F6KFW/P IN99EP A 15037 41 12 DK0BN JN39VX 676 350 

F6KRK JN18AS B 15002 85 13 PI4GN JO33II 604 172 

F5KLJ IN95TK B 10958 60 14 F4CQY/P JN28QJ 546 183 

F6KEO/P IN94RV B 8953 47 15 F4CQY/P JN28QJ 596 190 

F6KRG/P JN25BM B 5072 36 16 F6ACU JN38FC 337 133 

F6CBA JN38DQ B 346 6 17 F6IRS JN38VN 111 57 
 
Classement 432Mhz Multi-opérateurs 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F8KKV/P JN06WO B 8629 29 1 G5B IO92WS 700 240 

F4CKV/P JN16NM C 6896 23 2 ON4PS/P JO20KQ 481 255 

F1FJU IN95QR B 3334 17 3 F5PDM JN18KJ 397 166 

F6KRK JN18AS B 2479 18 4 G5B IO92WS 470 108 

F6KEO/P IN94RV B 1739 11 5 EA2AGZ IN91DV 346 134 

F5KLJ IN95TK B 1256 12 6 F4EGD JN07IL 242 105 

F6KUQ IN94QR A 646 6 7 F6APE IN97QI 292 108 

F6KFH JN39OC B 455 6 8 DF9IC JN48IW 111 76 
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F6CBA JN38DQ B 64 2 9 F1PHB JN39DB 42 32 
 
 
Classement Multi-opérateurs 1296Mhz 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F8KKV/P JN06WO B 712 5 1 F1BJD/P IN98WE 231 142 
 
Classement Multi-opérateurs 10368Mhz 
 

pcall pwwlo cat_power pointsvrai nbre_qso rang bst_dxcall bst_dxwwl bst_dxkm moyen_km 

F6KUQ IN94QR A 477 2 1 F5APA IN97QI 292 239 
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Trophée F3SK 
 

Place Call locator classe 432 1296 2300 5700 10000 24000 score Multi Score Total 

1 F6APE IN97QI MONO 16845 1985 505 607 1161   21103 1,5 31655 

2 F5DE/P JN05AI MONO 21103           21103 1 21103 

3 F1BJDP/P IN98WE MONO 7169 2414 255 275 471   10584 1,5 15876 

4 F8KKV/P JN06WO MULTI 8629 712         9341 1,1 10275 

5 F4DXX IN97LH MONO 7085           7085 1 7085 

6 F4CKV/P JN16NM MULTI 6896           6896 1 6896 

7 F4BWJ IN93MP MONO 6326           6326 1 6326 

8 F6GCT JN18OU MONO 4342 685         5027 1,1 5530 

9 F6HJO/P JN27FJ MONO 4024 861         4885 1,1 5374 

10 F4EGD JN07IL MONO 5309           5309 1 5309 

11 F6BAH/P IN96NI MONO 3941 601         4542 1,1 4996 

12 F6IHA JN05DR MONO 4412           4412 1 4412 

13 F4CDJ JN39CA MONO 3792           3792 1 3792 

14 F1FJU IN95QR MULTI 3334           3334 1 3334 

15 F1CBC JN09BO MONO 3224           3224 1 3224 

16 F5AJE JN05AN MONO 2970           2970 1 2970 

17 F1UGK IN96SF MONO 2429 142         2571 1,1 2828 

18 F1EBY JO10OP MONO 2017 522         2539 1,1 2793 

19 F1UEI JN07WU MONO 1087 646     245   1978 1,3 2571 

20 F6KRK JN18AS MULTI 2479           2479 1 2479 

21 F4DBD JN08XW MONO 2086           2086 1 2086 

22 F5MGD JN07AW MONO 2015           2015 1 2015 

23 F6KEO/P IN94RV MULTI 1739           1739 1 1739 

24 F5KLJ IN95TK MULTI 1256           1256 1 1256 

25 F6KUQ IN94QR MULTI 646       477   1123 1,1 1235 

26 F1TXI IN96VK MONO 1164           1164 1 1164 

27 F1MPR JN18DL MONO 963           963 1 963 

28 F1RR JN19DU MONO 879           879 1 879 

29 F4DOV/P JN18AB MONO 789           789 1 789 

30 F8ACF IN87KL MONO 619           619 1 619 

31 F8DYD JN06DO MONO 589           589 1 589 

32 F5OGM JN19BB MONO 507           507 1 507 

33 F4DHV JN18DW MONO 459           459 1 459 

34 F6KFH JN39OC MULTI 455           455 1 455 

35 F5JJA JN08GM MONO 453           453 1 453 

36 F2FZ JN04HC MONO 431           431 1 431 

37 F5NGZ JN38BU MONO 379           379 1 379 

38 F8DBF IN78RI MONO 332           332 1 332 

39 F1EGC JN23LO MONO 299           299 1 299 

40 F5ETA JN06VI MONO 215           215 1 215 

41 F4DLL JN18GU MONO 184           184 1 184 

42 F1PHB JN39DB MONO 65           65 1 65 

43 F6CBA JN38DQ MULTI 64           64 1 64 
 
 


